МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №50»

ПРИКАЗ

от 03.11.2020 года № 78
п.Троицкий

о внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка сотрудников
МКОУ «Троицкая СОШ № 50» в п. 2.4 (Порядок приема, перевода и увольнения
работников)

На основании решения трудового коллектива от 03.11.2020 г. протокол № 3

1.Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка
сотрудников МКОУ «Троицкая СОШ № 50» п. 2.4 дополнить подпунктом следующего
содержания: - справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного
преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим
основаниям.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 50»: i  ^  Лемешева Е.В.

ПРИКАЗЫВАЮ: